

# Schneider Philipsen Holding ApS

Røjbækvej 7, 7540 Haderup

CVR-nr. 27 55 86 82

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2021.

---

Schneider Philipsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet** Schneider Philipsen Holding ApS  
Røjbækvej 7  
7540 Haderup

CVR-nr.: 27 55 86 82  
Stiftet: 21. januar 2004  
Hjemsted: Haderup  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
19. regnskabsår

**Direktion** Schneider Philipsen

**Revisor** KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

**Bankforbindelse** Nykredit Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt udlejning af driftsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 1.654 t.kr. mod et underskud sidste år på 687 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 17.830 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,8 % af de samlede aktiver på 18.416 t.kr., hvilket er et fald på 3,1 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et fortsat positivt resultat og en stigende egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.750</b>	<b>22.830</b>
Administrationsomkostninger	-72.804	-84.095
Andre driftsomkostninger	<u>-172.021</u>	<u>-179.600</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>-226.075</u></b>	<b><u>-240.865</u></b>
Finansielle indtægter	2.348.082	192.430
Finansielle omkostninger	<u>-1.034</u>	<u>-832.754</u>
Finansiering netto	<u>2.347.048</u>	<u>-640.324</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.120.973</b>	<b>-881.189</b>
Skat af årets resultat	<u>-467.457</u>	<u>193.724</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.653.516</u></b>	<b><u>-687.465</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	316.000
Overføres til overført resultat	1.153.516	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.003.465</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.653.516</u></b>	<b><u>-687.465</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>635.835</u>	<u>802.701</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>635.835</u>	<u>802.701</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>635.835</u></b>	<b><u>802.701</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.538
	Udskudte skatteaktiver	0	14.027
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>70.267</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>112.832</u>
	Værdipapirer	<u>17.290.100</u>	<u>15.459.814</u>
	Værdipapirer i alt	<u>17.290.100</u>	<u>15.459.814</u>
	Likvide beholdninger	<u>490.055</u>	<u>139.005</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.780.155</u></b>	<b><u>15.711.651</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.415.990</u></b>	<b><u>16.514.352</u></b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.205.491	16.051.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	316.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.830.491</b>	<b>16.492.975</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	120.014	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>120.014</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.400	15.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	230.680	0
Selskabsskat	215.199	0
Anden gæld	206	5.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	465.485	21.377
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>465.485</b>	<b>21.377</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.415.990</b>	<b>16.514.352</b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitaloppgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	17.055.440	300.000	17.480.440
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Disponeret fra overført resultat	0	-1.003.465	316.000	-687.465
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	16.051.975	316.000	16.492.975
Udloddet udbytte	0	0	-316.000	-316.000
Disponeret fra overført resultat	0	1.153.516	500.000	1.653.516
	<b>125.000</b>	<b>17.205.491</b>	<b>500.000</b>	<b>17.830.491</b>

**Noter**


---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	<u>1.547.998</u>	<u>1.547.998</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>1.547.998</u></b>	<b><u>1.547.998</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-745.297	-570.631
Årets af-/nedskrivninger	<u>-166.866</u>	<u>-174.666</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-912.163</u></b>	<b><u>-745.297</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>635.835</u></b>	<b><u>802.701</u></b>
